
令和７年６月吉日 

各位 

株式会社ストローハット 

 

「Net4U 新規導入施設向け説明会」開催のご案内 

 

初夏の候、貴施設におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、弊社が提供しておりますヘルスケア SNS「Net4U」につきまして、導入をご検討中の施

設の皆様を対象とした説明会を開催する運びとなりました。 

本説明会では、Net4U の基本機能や操作方法に加え、実際の活用事例、導入手続きの流れなどにつ

いてもわかりやすくご紹介いたします。 

導入をご検討中の皆様が、安心して Net4U の活用を始めていただけるよう、実務に即した内容を

ご用意しております。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時 令和７年 7 月 2日（水）13:30～14:30 

令和 7 年 7月 2日（水）19:00～20:00   ※同じ内容の説明会となります。 

２．開催方法 オンライン方式（Zoomミーティングを使用）  

３．開催時間 60分 

４．参加対象  Net4U の導入を検討中の施設の皆様 

５．開催内容  １）Net4U について（概要説明） 

２）Net4U の使い方（運用と操作説明） 

３）実際の活用事例 

４）参加手続きについて 

６．参加方法 以下の URL からご参加ください。（共通） 

https://us02web.zoom.us/j/82395586964?pwd=MVQGd5caSasMRFgWLNs94PzA9Q07Ro.1 

ミーティング ID: 823 9558 6964 

パスコード: net4u0702 

 

【問い合わせ先】株式会社ストローハット 

        フリーダイアル：0120-913-045 

         メールアドレス：info@straw-hat.jp 

 

mailto:info@straw-hat.jp

